



Esclarecimentos - Processo 01/2025 - MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
23/01/2025 10:13	Prezados, O valor referencial do item 12 esta muito abaixo do praticado em mercado. Por gentileza verificar se o valor esta correto.		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
24/01/2025 15:23	Sr. Pregoeiro, qual o produto de referência do item 16? Para poder realizar uma melhor análise do descritivo e ofertar um produto mais adequado quanto a necessidade do município.		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
31/01/2025 16:31	O produto que geralmente é utilizado pelo município é o Nutren.		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
24/01/2025 15:28	Gostaria de participar no item 16 com o Bemvital Sênior 45+ 370g que contém como fontes de proteínas: leite em pó integral, proteína de soro do leite isolada e caseinato de cálcio. E fonte de fibras: frutooligossacarídeos e inulina.	FT BV SENIOR 45 +.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/attachmentanswers/7986988b8a8e47f694d4d18126d2d8cd.pdf

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
31/01/2025 16:36	O descritivo apresentado pela empresa contém frutooligossacarídeos (FOS), no descritivo do edital não foi solicitado, e por ser um suplemento alimentar precisamos que o produto atenda todos os requisitos.		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
27/01/2025 15:54	Boa tarde! Segue em anexo nossa solicitação de esclarecimentos quanto ao item 14. Certos da vossa compreensão, aguardamos retorno.	ESCLARECIMENTO INUBIA PAULISTA - PE 01.2025.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/733f5f6e5ac74af4bb50ffd8874b80b5.pdf

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
31/01/2025 16:40	O ITEM APRESENTADO ATENDE AOS REQUISITOS DO EDITAL, APENAS PEDIMOS QUE SE ATENTEM POIS, SOLICITAMOS SABORES DE BAUNILHA E MORANGO.		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
28/01/2025 09:09	Prezado Sr. Pregoeiro, em anexo segue nosso pedido de esclarecimento.	QUESTIONAMENT O ..pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/53fa8a6f2d6847b8b450e2cf3d0da507.pdf

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
31/01/2025 16:07	BOA TARDE! O ITEM APRESENTADO NÃO CONTÉM COLÁGENO HIDROLISADO, NÃO ATENDENDO AO DESCRITIVO DO EDITAL.		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
28/01/2025 11:55	A empresa NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.612.312/0001-44, interessada em participar do Pregão eletrônico nº 01/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA/SP, vem respeitosamente, solicitar esclarecimentos.	QUESTIONAMENT O INUBIA PAULISTA.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/374584aafd7949f5acb023adf4a9adec.pdf

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
31/01/2025 16:41	OS ITENS APRESENTADOS ATENDEM AOS DESCRITIVOS DO EDITAL.		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
28/01/2025 11:58	A empresa NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.612.312/0001-44, interessada em participar do Pregão eletrônico nº 01/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA/SP, vem respeitosamente, solicitar esclarecimentos.	QUESTIONAMENT O INUBIA PAULISTA.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/14e5653f5d5546079b63b6ef0add931c.pdf

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.